
 

 

Uchwała nr 6/II/2008 
 

Walnego Zebrania Członków LGD – „Z NAMI WARTO” 
 

z dnia 4 listopada 2008 roku 
 

w sprawie regulaminu obrad Walnego Zebrania Członków 

Na podstawie § 16 ust. 10 pkt 12 Statutu LGD – „Z NAMI WARTO” Walne Zebranie 

Członków uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Przyjmuje się Regulamin Obrad  Walnego Zebrania Członków LGD – „Z NAMI 

WARTO”   
2. Treść regulaminu zawarta jest w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały    

§ 3 

             Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 
                                                                        Przewodniczący Walnego Zebrania Członków 
 
                                                                            ……………………..……………………………………. 
                                                                                         /Grzegorz Kaźmierczak/ 
 
 


